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ADENO BOOSTER 300G

Cena 55,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent PURITAN

Opis produktu
ADENO BOOSTER

Mieszanka paszowa uzupełniająca dla gołębi

Adeno booster jest produktem inspirowanym wiedzą z zakresu medycyny alternatywnej dla ludzi. Po roku stosowania go u
klientów, o których gołębi wystąpiły różne problemy zdrowotne, z całym przekonaniem mozemy tu napisać, że w naszej
branży jest to produkt innowacyjny i niezwykle skuteczny. Najważniejszą rzeczą jest wczesne wychwycenie przez Hodowcę
pierwszych objawów jakiejkolwiek choroby (adeno, kokcydia, skrzydło, przewód pokarmowy) i natychmiastowe właczenie
produktu na okres 1 tygodnia. Wielu Hodowców potwierdziło, że uchronili swoje gołębie dzięki temu przed włączeniem
antybiotyku. Jeżeli natomiast Hodowca już jest w trakcie leczenia swoich pupili to produkt zaleca się podawać wspomagająco
przez cały czas antybiotykoterapii. W razie gdyby Hodowca zdecydował się używać produkt regularnie to zaleca się używać go
przez dwa kolejne dni po przylocie gołebi.
Adeno Booster jest kompletną mieszanką składającą się z wyselekcjonowanych ziół probiotyków, msm oraz witamin. Zawarte w mieszance rośliny kora dębu, kłączepięciornika, kłącze tataraku, borówka czernica ziele, borówka czernica owoc, jeżyna liść, wspomagają zatrzymanie biegunek, wykazują działania bakteriobójcze,grzybobójcze, unieczynniają toksyny bakteryjne, wspomagają zatrzymywanie krwawienia. Wiążą metale ciężkie również ołów.

Również znajdziemy w mieszance msm, która wspiera aparat ruchu oraz wspomaga działania antyzapalne. Preparat zawiera bakterię Enterococcus feacium (NC 10415 –kultury probiotyczne). Jej korzystne działanie na organizm ptaków polega na wspomaganiu kolonizacji śluzówki jelit i normalizacji składu mikroflory przewodupokarmowego, szczególnie po jego wyjałowieniu w wyniku stosowania antybiotykoterapii, stanów zapalnych, adeno.

Witamina D3 wspomaga prawidłowy rozwój kośćca. Reguluje metabolizm wapnia i fosforu oraz wzmacnia ich wchłanianie z jelit (zapobieganie krzywicy).

Witamina C podnosi naturalną odporność ptaków, skutecznie chroniąc przed infekcjami. Dodatkowa wysoka zawartość cukrów w preparacie (maltodekstryna,dekstroza) stanowi bogate źródło energii dla gołębi.

WSKAZANIA:
wspomagająco po antybiotykoterapii, przy zatruciach pokarmowych, w chorobach zapalnych jelit,

na tle stresów, przy adeno, przy stanach zapalnych, po zimie. wspomagająco przy poprawieniu
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